
Uchwała Nr 1208/139/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2004 r.

Data opublikowania: 29.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-29

Numer uchwały 1208/139/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zbycia samochodów osobowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie samochodów osobowych marki:

1) Skoda Octawia:

Nr rejestracyjny: WH 07727

Nr nadwozia: TMBBL21U31X433818

Rok produkcji: 2001

2) Daewoo Leganza 2.0:

Nr rejestracyjny: WH 06056

Nr nadwozia: KLAVF69ZEYB244036

Rok produkcji: 2000

3) Daewoo Leganza 2.0:

Nr rejestracyjny: WH 09657

Nr nadwozia: KLAVF69ZEYB223911

Rok produkcji: 2000

w rozliczeniu finansowym nabytych nowych samochodów w drodze postępowania przetargowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


